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	Laboratório de Análise e Diagnóstico Veterinário – LABVET
SISTEMA DE GESTÃO
FORMULÁRIO

	FORMULÁRIO DE REQUERIMENTO PARA DIAGNÓSTICO DE BRUCELOSE – OUTRAS ESPÉCIES*
	IDENTIFICAÇÃO
	VERSÃO
	EMISSÃO
	FOLHA N°

	
	FORM. 213
	01
	04/12/2019
	1/1


	FORMULÁRIO DE ENCAMINHAMENTO DE AMOSTRAS PARA O TESTE DO 2 – MERCAPTOETANOL (2-ME)
	IDENTIFICAÇÃO
	VERSÃO
	EMISSÃO
	FOLHA N°

		FORM. 55
	06
	18/04/2017
	2/2


	
	
	



	CAMPOS DESTINADOS AO LABORATÓRIO

	DATA DE ENTRADA:
	RG (Registro Geral):


	DADOS DO MÉDICO VETERINÁRIO

	Nome: 
	CRMV/UF:

	Endereço:

	Município/UF:

	Telefone:
	Celular:

	E-mail:


	DADOS DO PROPRIETÁRIO

	Nome do proprietário:
	CPF:

	Endereço: 

	Município/UF:

	Data da colheita:

	Observação:



	TESTE A SER REALIZADO:  □   AAT             □   2-MERCAPTOETANOL (2-ME)

	N° de Ordem
	Identificação do Animal
	Sexo
	Idade
	Espécie
	CAMPOS A SEREM PREENCHIDOS PELO LABVET

	
	
	
	
	
	Registro de Setor (RS)
	AAT
	UI/mL
	Interpretação

	
	
	
	
	
	
	
	SAL
	2-ME
	

	01
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	02
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	03
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	04
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	05
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	06
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	07
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	08
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	09
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	


* Amostras de espécies que não se enquadram no Programa Nacional de Controle e Erradicação da Brucelose e Tuberculose Bovina e Bubalina (PNCEBT).

_______________________________

Assinatura e carimbo
Médico(a) Veterinário(a) Requisitante 
(A assinatura implica na ciência e concordância do cliente quanto aos requisitos estipulados pelo laboratório).
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